
 

          

 Hlinky 64, 603 00  Brno •  Tel.: (+420) 543 247 834 

Fax: (+420) 542 215 617 

    E-mail: mewadia@mewadia.cz 

                                                                         www.mewadia.cz        
  

 

LEPŠÍ VÝSLEDKY ZA ROZUMNOU CENU 

Bezdrátová digitální 
endoskopická kamera 1250 

BEZDRÁTOVÝ PŘENOS 
S novou WIFI 1250 
bezdrátovou kamerou 
budete flexibilní. 
Nezatěžují vás žádné 
kabely. 
Kamera WIFI1250 je 
kompatibilní se všemi 
rigidními i flexibilními 
endoskopy. 
Kameru lze dovybavit 
zoomovacím objektivem.  
Ukládání obrázků a videí 
je dnes již samozřejmostí. 
 
ZVĚTŠENÍ 
35-ti násobné optické 
zvětšení 
100 násobné digitální 
zvětšení. 
 
VÁHA A NABÍJENÍ 
Kamera je lehká, váží jen 
148g a do ruky je opravdu 
komfortní. Je snadno 
ovladatelná a nabízí 
absolutní mobilitu během 
vyšetření. 
Výdrž baterie na jedno 
nabití je 3,5 hodiny. 
 
 
Vynikající poměr 
CENA - KVALITA 
 

• Zcela bezdrátové provedení 

• Kompatibilní se všemi rigidními i 

flexibilními endoskopy 

• Snímky i videa 

• Vhodné pro humánní i veterinární 

lékaře 

Wifi1250 je první bezdrátovou 

kompaktní  endokamerou.  

Její použití je výhodné nejen pro 

lékaře, ale i pro vzdělávací 

účely. 

S vyobrazením snadněji  

vysvětlíte diagnózu pacientovi, 

který lépe pochopí důvod léčby. 

To vše s absolutní mobilitou a 

flexibilitou. 

WIFI1250 

      



 

          

 Hlinky 64, 603 00  Brno •  Tel.: (+420) 543 247 834 

Fax: (+420) 542 215 617 

    E-mail: mewadia@mewadia.cz 

                                                                         www.mewadia.cz        
  

 

 

WIFI1250 

LEPŠÍ VÝSLEDKY ZA ROZUMNOU CENU 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Zvětšení Optické: 15-35x 

Digitální: 15-100x 

Rozlišení 720 x 480 

Standardní objektiv F=22mm 

Baterie 3,5 hodiny provozu 

Rozměry 11,5cm / 148g 

Interface USB 2.0 

Příslušenství Nabíječka, wifi přijímač 

Operační systém Win 8,Win7, Vista, XP, 

MAC 

Záruka 1 rok 

 

   
 

Včetně bezdrátového vysílače    Pro všechny typy endoskopů 


